БАШЉОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЋЫ
Октябрьский ҡалаһы
ҡала округы
ХАКИМИӘТЕ

452600, Октябрьский ҡалаһ,
Чапаев урамы, 23
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа
город Октябрьский
452600, город Октябрьский,
улица Чапаева, 23

      ЉАРАР                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       «____» _____________________2024 й.    № _____     «__» _____________________2024 г.

О внесении изменения в Порядок принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат в виде незавершенных капитальных вложений по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 11.03.2022 № 741

В соответствии с Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15.04.2021 № 61н «Об утверждении унифицированных форм электронных документов бухгалтерского учета, применяемых при ведении бюджетного учета, бухгалтерского учета государственных (муниципальных) учреждений, и Методических указаний по их формированию и применению» в целях оформления списания объектов незавершенного строительства или затрат в виде незавершенных капитальных вложений по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, первичными учетными документами

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок принятия решений о списании объектов незавершенного строительства или затрат в виде незавершенных капитальных вложений по объектам незавершенного строительства, финансирование которых осуществлялось за счет средств бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, утвержденный постановлением администрации городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 11.03.2022 № 741, изложив пункт 2.11 в следующей редакции:

«2.11. На основании протокола комиссии, заявки и представленных документов учреждение, осуществляющее полномочия по ведению бюджетного учета и отчетности, готовит проект постановления администрации о списании затрат на незавершенное строительство и оформляет Акт о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств) (ф. 0510454).».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Черкашнева М.А.

Глава администрации
                                     А.Е. Пальчинский